
HIPOCAT 11 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 24.548,35 5.062.963,56  5.038.415,21 80  2,98  2,80  4,12 10  1,61  2,81 2,99 80  56,954 57,483Andalucía / Andalucia

 2.550,58 1.321.721,76  1.319.171,18 24  0,89  0,73  2,06 5  0,17  0,74 0,90 24  75,532 75,761Aragón / Aragon

 0,00 81.829,57  81.829,57 2  0,07  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,07 2  34,681 34,681Asturias / Asturias

 195,83 935.837,86  935.642,03 15  0,56  0,52  0,41 1  0,01  0,52 0,56 15  58,021 58,029Canarias / Canary Islands

 0,00 53.745,53  53.745,53 2  0,07  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,07 2  21,733 21,733Cantabria / Cantabria

 18.646,11 2.865.548,43  2.846.902,32 49  1,83  1,59  1,23 3  1,23  1,59 1,80 48  65,598 65,330Castilla y León / Castilla-Leon

 2.590,12 1.707.278,20  1.704.688,08 33  1,23  0,95  2,47 6  0,17  0,95 1,23 33  66,028 66,081Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 856.040,41 127.148.472,71  126.292.432,30 1.771  66,01  70,41  58,02 141  56,25  70,53 66,11 1.767  57,240 57,607Cataluña / Catalonia

 258.385,71 14.116.913,29  13.858.527,58 297  11,07  7,82  11,93 29  16,98  7,74 11,04 295  60,311 60,723Comunidad Valenciana / Valencia

 3.457,84 909.144,07  905.686,23 23  0,86  0,50  1,65 4  0,23  0,51 0,86 23  44,161 44,473Extremadura / Extremadura

 85.478,56 1.189.159,26  1.103.680,70 27  1,01  0,66  1,65 4  5,62  0,62 0,97 26  45,967 45,910Galicia / Galicia

 0,00 844.296,97  844.296,97 13  0,48  0,47  0,00 0  0,00  0,47 0,49 13  47,410 47,410Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 222.556,42  222.556,42 4  0,15  0,12  0,00 0  0,00  0,12 0,15 4  53,334 53,334La Rioja / La Rioja

 120.902,37 19.625.346,64  19.504.444,27 266  9,91  10,87  12,76 31  7,94  10,89 9,91 265  61,557 62,040Madrid / Madrid

 149.055,82 3.135.010,19  2.985.954,37 63  2,35  1,74  3,70 9  9,79  1,67 2,32 62  52,419 59,064Murcia / Murcia

 0,00 1.072.634,64  1.072.634,64 11  0,41  0,59  0,00 0  0,00  0,60 0,41 11  82,760 82,760Navarra / Navarra

 0,00 288.009,04  288.009,04 3  0,11  0,16  0,00 0  0,00  0,16 0,11 3  61,702 61,702País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 180.580.468,14 2.683

 586.476,60
 6,46

 67.305,43

 1.521.851,70 243

 6.262,76
 83,59

 224.922,67

 179.058.616,44 2.673

 66.987,88
 6,46

 582.949,59

 58,167 58,631
 41,372 41,811
 0,000 0,006

 225,190 226,566

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


